11

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI JUNSHI BIOSCIENCES CO., LTD.*
上海君實生物醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1877）

公告
調整2022年A股發行所得款項用途

謹此提述上海君實生物醫藥科技股份有限公司（「本公司」）於2022年3月7日刊發
的公告及通函（「通函」）、於2022年4月6日刊發的投票結果公告，以及於2022年6
月14日及2024年5月30日刊發的公告，內容有關2022年12月2日向特定對象發行A
股（「2022年A股發行」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具
有相同涵義。

為提高2022年A股發行所得款項的使用效率及效益，根據本公司在研產品的研發
（「研發」）進度，本公司擬對2022年A股發行所得款項用途中「創新藥研發項目」的
部分用途進行如下調整（「調整」）：

(i) 新增「JS207境內外研發」、「JS107境內外研發」、「JS125境內外研發」、
「JT002境內外研發」、「JS203境內外研發」和「JS015境內外研發」子項目的募
集資金投入；及

(ii) 調減「JS001後續境內外研發」、「JS004境內外研發」、「JS007境內研發」、
「JS014境內研發」、「JS110境內外研發」、「JS111境內外研發」、「JS112境內
外研發」、「JS113境內外研發」、「JS013境內外研發」、「JS018境內研發」、
「JS120境內外研發」、「JS121境內外研發」、「JS122境內外研發」和「JS123境
內外研發」子項目的募集資金投入。

22

調整詳情載列如下：

單位：人民幣萬元

序號 子項目名稱 適應症 臨床期間

變更前
擬投入募集
資金金額

截至
2024年

12月31日
已使用金額 變動金額

變更後
擬投入募集
資金金額

1 JS207境內外研發 肺癌、乳腺癌、肝癌、
結直腸癌等晚期實體瘤

II期及
III期

– – 76,674.44 76,674.44

2 JS107境內外研發 胃癌等晚期實體瘤 III期 – – 37,300.00 37,300.00

晚期實體瘤 I期 2,200.00 1,875.10 500.00 2,700.00

3 JS125境內外研發 結直腸癌等實體瘤 I期、II期
及III期

– – 16,000.00 16,000.00

4 JT002境內外研發 過敏性鼻炎 I期、II期
及III期

– – 15,950.70 15,950.70

5 JS203境內外研發 淋巴瘤 II期及III
期

– – 11,000.00 11,000.00

6 JS015境內外研發 胃腸腫瘤等晚期實體瘤 III期 – – 3,000.00 3,000.00

7 JS001後續境內外研發 肝內膽管癌、胃癌 III期 52,900.00 21,545.63 -17,638.45 35,261.55

頭頸鱗癌 III期 33,100.00 – -33,100.00 –

8 JS004境內外研發 淋巴瘤 III期 20,900.00 1,805.96 -14,926.89 5,973.11

廣泛期小細胞肺癌 25,800.00 – -25,800.00 –

非小細胞肺癌 39,800.00 – -39,800.00 –

33

序號 子項目名稱 適應症 臨床期間

變更前
擬投入募集
資金金額

截至
2024年

12月31日
已使用金額 變動金額

變更後
擬投入募集
資金金額

9 JS007境內研發 晚期實體瘤 I期 3,500.00 378.82 -2,947.54 552.46

10 JS014境內研發 晚期實體瘤 I期 3,100.00 587.71 -2,487.40 612.60

11 JS110境內外研發 晚期或複發性子宮內膜
癌

III期 6,630.00 – -6,630.00 –

骨髓纖維化、子宮內膜
癌

I期、II期
及III期

– – 5,733.25 5,733.25

12 JS111境內外研發 EGFR ex20ins突變的非
小細胞肺癌

III期 7,114.50 – -7,114.50 –

未攜帶EGFR C797S突變
的非小細胞肺癌

III期 9,486.00 – -9,486.00 –

EGFR經典突變人群非小
細胞肺癌

I期、II期
及III期

– – 10,149.00 10,149.00

EGFR罕見突變非小細胞
肺癌

II期 1,989.00 201.46 -1,693.10 295.90

13 JS112境內外研發 晚期實體瘤 I期 2,278.68 159.09 -2,099.77 178.91

14 JS113境內外研發 晚期非小細胞肺癌 I期 1,621.80 38.06 -1,583.74 38.06

15 JS013境內外研發 實體瘤 I期 3,000.00 – -3,000.00 –

16 JS018境內研發 晚期實體瘤 I期 3,500.00 – -3,500.00 –

17 JS120境內外研發 晚期腫瘤 I期 900.00 – -900.00 –

18 JS121境內外研發 晚期實體瘤 I期 1,500.00 – -1,500.00 –

19 JS122境內外研發 晚期實體瘤 I期 900.00 – -900.00 –

20 JS123境內外研發 晚期實體瘤 I期 1,200.00 – -1,200.00 –

合計 221,419.98 26,591.83 – 221,419.98

44

根據中國證監會及上海證券交易所的相關規定，調整須經本公司股東（「股東」）於
本公司股東大會上批准。本公司將召開股東週年大會（「股東週年大會」），以考慮
及（如適當）批准（其中包括）調整。一份載有（其中包括）調整詳情的通函連同股
東週年大會通告將於適當時候寄發予股東。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國，上海，2025年5月29日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、鄒建軍博士、
李聰先生、張卓兵先生、姚盛博士、王剛博士及李鑫博士；非執行董事湯毅先
生；以及獨立非執行董事張淳先生、馮曉源博士、楊悅博士、酈仲賢先生及魯琨
女士。

* 僅供識別之用